

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 364 832,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	721,60	84,96	61 307,14
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	117,306	84,96	9 966,32
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,40	84,96	543,74
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	361,20	84,96	30 687,55
Total manopera						102 504,75

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	48,30	370,00	17 871,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,48	370,00	917,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,36	350,00	17 626,00
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	23,52	350,00	8 232,00
5.	2651122100023	Ciment portland	kg	672,00	2,40	1 612,80
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 070,00	2,40	2 568,00
7.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	426,30	110,00	46 893,00
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,00	0,00	0,00
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,20	0,00	0,00
10.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	80,40	120,00	9 648,00
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,40	350,00	2 940,00
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,20	28,00	117,60
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,04	28,00	29,12
14.	4100126202818	Apa	m3	18,06	28,00	505,68
Total materiale de construcții						108 960,80

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,28	60,00	2 116,80
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,64	50,00	882,00
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,04	60,00	302,40
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,20	50,00	160,00
5.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	1,60	45,00	72,00
Total utilaje de construcții						3 533,20

Total	lei	214 998,75
-------	-----	------------

CNAM	24,00 %	24 601,14
Cheltuieli de transport	10,00 %	10 896,08
Chletuieli de regie	14,50 %	36 321,92
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 209,07
Total	100,00 +	304 026,96
TVA	20,00 %	60 805,39

Total deviz: **364 832,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)